
FONDO Asignado Devengado Pagado Total ejecido Reintegro

1121010000  RECURSOS FISCALES SIN ETIQUETA 39,663,118.00$      246,498.37$   39,416,619.63$      39,663,118.00$      -$                 

1521010000  RECURSOS FEDERALES SIN ETIQUETA 41,148,779.05$      -$                 40,943,051.46$      40,943,051.46$      205,727.59$   

2521221040  U006 SUBSIDIOS ODES-POLITÉCNICAS 39,663,118.00$      -$                 39,663,118.00$      39,663,118.00$      -$                 

2521222040  INT U006 SUBSIDIOS ODES-POLITÉCNICAS 20,454.30$             -$                 -$                         -$                         20,454.30$     

TOTAL 120,495,469.35$    246,498.37$   120,022,789.09$    120,269,287.46$    226,181.89$   

1121010000  RECURSOS FISCALES SIN ETIQUETA Asignado Devengado Pagado Total ejecido Reintegro

1130  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 25,689,948.71$      -$                 25,689,948.71$      25,689,948.71$      -$                 

1210  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 4,137,142.70$        -$                 4,137,142.70$        4,137,142.70$        -$                 

1320  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE 1,107,000.00$        -$                 1,107,000.00$        1,107,000.00$        -$                 

1410  APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 14,456.19$             -$                 14,456.19$             14,456.19$             -$                 

1430  APORTACIONES AL SISTEMA  PARA EL RETIRO 184,018.00$           -$                 184,018.00$           184,018.00$           -$                 

1540  PRESTACIONES CONTRACTUALES 2,400.00$               -$                 2,400.00$               2,400.00$               -$                 

2110  MATERIAL, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 60,000.00$             -$                 60,000.00$             60,000.00$             -$                 

2140  MATERIALES,  UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGI 3,600.00$               -$                 3,600.00$               3,600.00$               -$                 

2160  MATERIAL DE LIMPIEZA 104,183.46$           -$                 104,183.46$           104,183.46$           -$                 

2210  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 59,073.00$             -$                 59,073.00$             59,073.00$             -$                 

2460  MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 55,660.98$             -$                 55,660.98$             55,660.98$             -$                 

2480  MATERIALES COMPLEMENTARIOS 40,000.00$             -$                 40,000.00$             40,000.00$             -$                 

2490  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REP 100,000.00$           -$                 100,000.00$           100,000.00$           -$                 

2520  FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS 30,000.00$             -$                 30,000.00$             30,000.00$             -$                 

2610  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 200,000.00$           -$                 200,000.00$           200,000.00$           -$                 

2720  PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 7,505.58$               -$                 7,505.58$               7,505.58$               -$                 

2910  HERRAMIENTAS MENORES 21,731.00$             -$                 21,731.00$             21,731.00$             -$                 

2920  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 11,282.92$             -$                 11,282.92$             11,282.92$             -$                 

2940  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMP 50,000.00$             -$                 50,000.00$             50,000.00$             -$                 

2960  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 30,000.00$             -$                 30,000.00$             30,000.00$             -$                 

2980  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 30,000.00$             -$                 30,000.00$             30,000.00$             -$                 

3110  ENERGIA ELECTRICA -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

3130  AGUA 412,000.00$           -$                 412,000.00$           412,000.00$           -$                 

3140  TELEFONIA TRADICIONAL 56,650.00$             -$                 56,650.00$             56,650.00$             -$                 

3170  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMI 619,357.80$           -$                 619,357.80$           619,357.80$           -$                 

3180  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS 10,000.00$             -$                 10,000.00$             10,000.00$             -$                 

3260  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRA 40,000.00$             -$                 40,000.00$             40,000.00$             -$                 

3270  ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES 116,000.00$           -$                 116,000.00$           116,000.00$           -$                 

3310  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD , AUDITORIA Y R 170,520.00$           -$                 170,520.00$           170,520.00$           -$                 

3360  SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOT 60,000.00$             -$                 60,000.00$             60,000.00$             -$                 

3380  SERVICIOS DE VIGILANCIA 825,000.00$           -$                 825,000.00$           825,000.00$           -$                 

3410  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 187.92$                   -$                 187.92$                   187.92$                   -$                 

3450  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

3490  SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INT 46,375.94$             -$                 46,375.94$             46,375.94$             -$                 

3510  CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 1,824,786.94$        246,498.37$   1,578,288.57$        1,824,786.94$        -$                 

3520  INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIA 288,028.00$           -$                 288,028.00$           288,028.00$           -$                 

3530  INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO 529,232.43$           -$                 529,232.43$           529,232.43$           -$                 

3550  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 66,541.71$             -$                 66,541.71$             66,541.71$             -$                 

3560  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 350,578.98$           -$                 350,578.98$           350,578.98$           -$                 

3570  INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 293,024.80$           -$                 293,024.80$           293,024.80$           -$                 

3580  SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 1,100,000.00$        -$                 1,100,000.00$        1,100,000.00$        -$                 

3611  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y PRENSA 52,000.00$             -$                 52,000.00$             52,000.00$             -$                 

3612  DIFUSION POR MEDIOS ALTERNATIVOS 75,000.00$             -$                 75,000.00$             75,000.00$             -$                 

3660  SERVICIOS DE CREACION Y DIFUSION DE CONTENIDO EXCL 25,000.00$             -$                 25,000.00$             25,000.00$             -$                 

3720  PASAJES TERRESTRES 21,091.00$             -$                 21,091.00$             21,091.00$             -$                 

3750  VIATICOS EN EL PAIS 9,503.32$               -$                 9,503.32$               9,503.32$               -$                 

3790  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

3820  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 125,871.79$           -$                 125,871.79$           125,871.79$           -$                 

3850  GASTOS DE REPRESENTACION 2,145.00$               -$                 2,145.00$               2,145.00$               -$                 

3920  IMPUESTOS Y DERECHOS 1,000.00$               -$                 1,000.00$               1,000.00$               -$                 

3980  IMP SOBRE NÓM Y OTR QUE SE DERIVEN DE UNA REL LAB 605,219.83$           -$                 605,219.83$           605,219.83$           -$                 

TOTAL 39,663,118.00$      246,498.37$   39,416,619.63$      39,663,118.00$      -$                 

1521010000  RECURSOS FEDERALES SIN ETIQUETA Asignado Devengado Pagado Total ejecido Reintegro

1130  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 6,906,152.00$        -$                 6,903,533.42$        6,903,533.42$        2,618.58$       

1210  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 12,285,181.43$      -$                 12,115,785.79$      12,115,785.79$      169,395.64$   

1310  PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS 29,133.52$             -$                 29,133.52$             29,133.52$             -$                 
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1320  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE 4,730,294.36$        -$                 4,728,841.45$        4,728,841.45$        1,452.91$       

1410  APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 3,037,449.40$        -$                 3,037,449.40$        3,037,449.40$        -$                 

1420  APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA 1,443,375.33$        -$                 1,428,431.02$        1,428,431.02$        14,944.31$     

1430  APORTACIONES AL SISTEMA  PARA EL RETIRO 1,986,232.43$        -$                 1,986,232.43$        1,986,232.43$        -$                 

1440  APORTACIONES PARA SEGUROS 265,528.85$           -$                 249,389.12$           249,389.12$           16,139.73$     

1510  CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO 235,415.50$           -$                 235,415.50$           235,415.50$           -$                 

1530  PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO 1,072,021.62$        -$                 1,072,021.62$        1,072,021.62$        -$                 

1540  PRESTACIONES CONTRACTUALES 9,106,995.10$        -$                 9,106,378.87$        9,106,378.87$        616.23$          

1550  APOYOS A LA CAPACITACION DE LOS SERVIDORES PUBLICO 42,746.00$             -$                 42,746.00$             42,746.00$             -$                 

1610  PREVISIONES DE CARACTER LABORAL, ECONOMICA Y DE SE -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

1710  ESTIMULOS -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

3450  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES 1,806.38$               -$                 1,246.19$               1,246.19$               560.19$          

3980  IMP SOBRE NÓM Y OTR QUE SE DERIVEN DE UNA REL LAB 6,447.13$               -$                 6,447.13$               6,447.13$               -$                 

TOTAL 41,148,779.05$      -$                 40,943,051.46$      40,943,051.46$      205,727.59$   

2521221040  U006 SUBSIDIOS ODES-POLITÉCNICAS Asignado Devengado Pagado Total ejecido Reintegro

1130  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 10,673,670.78$      -$                 10,673,670.78$      10,673,670.78$      -$                 

1210  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 7,252,385.65$        -$                 7,252,385.65$        7,252,385.65$        -$                 

1320  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE 2,398,989.97$        -$                 2,398,989.97$        2,398,989.97$        -$                 

1410  APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 1,094,443.25$        -$                 1,094,443.25$        1,094,443.25$        -$                 

1420  APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA 1,059,396.93$        -$                 1,059,396.93$        1,059,396.93$        -$                 

1430  APORTACIONES AL SISTEMA  PARA EL RETIRO 385,901.63$           -$                 385,901.63$           385,901.63$           -$                 

1440  APORTACIONES PARA SEGUROS 723,921.92$           -$                 723,921.92$           723,921.92$           -$                 

1510  CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO 194,497.51$           -$                 194,497.51$           194,497.51$           -$                 

1540  PRESTACIONES CONTRACTUALES 1,865,150.00$        -$                 1,865,150.00$        1,865,150.00$        -$                 

1550  APOYOS A LA CAPACITACION DE LOS SERVIDORES PUBLICO 17,677.44$             -$                 17,677.44$             17,677.44$             -$                 

1610  PREVISIONES DE CARACTER LABORAL, ECONOMICA Y DE SE -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

1710  ESTIMULOS -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

2110  MATERIAL, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 25,698.20$             -$                 25,698.20$             25,698.20$             -$                 

2140  MATERIALES,  UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGI 85,740.00$             -$                 85,740.00$             85,740.00$             -$                 

2160  MATERIAL DE LIMPIEZA 52,350.21$             -$                 52,350.21$             52,350.21$             -$                 

2170  MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 159,056.00$           -$                 159,056.00$           159,056.00$           -$                 

2210  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 19,037.30$             -$                 19,037.30$             19,037.30$             -$                 

2410  PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 49,764.00$             -$                 49,764.00$             49,764.00$             -$                 

2450  VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 42,000.00$             -$                 42,000.00$             42,000.00$             -$                 

2460  MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 86,243.53$             -$                 86,243.53$             86,243.53$             -$                 

2480  MATERIALES COMPLEMENTARIOS 656,653.22$           -$                 656,653.22$           656,653.22$           -$                 

2490  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REP 145,919.82$           -$                 145,919.82$           145,919.82$           -$                 

2520  FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS 73,444.02$             -$                 73,444.02$             73,444.02$             -$                 

2610  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

2720  PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 1,342.71$               -$                 1,342.71$               1,342.71$               -$                 

2910  HERRAMIENTAS MENORES -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

2920  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 14,583.04$             -$                 14,583.04$             14,583.04$             -$                 

2940  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMP 624,541.43$           -$                 624,541.43$           624,541.43$           -$                 

2960  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 34,956.60$             -$                 34,956.60$             34,956.60$             -$                 

2980  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y O 38,493.65$             -$                 38,493.65$             38,493.65$             -$                 

3110  ENERGIA ELECTRICA 1,040,848.00$        -$                 1,040,848.00$        1,040,848.00$        -$                 

3130  AGUA 255,289.85$           -$                 255,289.85$           255,289.85$           -$                 

3140  TELEFONIA TRADICIONAL 56,650.00$             -$                 56,650.00$             56,650.00$             -$                 

3170  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMI 598,592.98$           -$                 598,592.98$           598,592.98$           -$                 

3180  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS 12,156.91$             -$                 12,156.91$             12,156.91$             -$                 

3260  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRA 8,636.48$               -$                 8,636.48$               8,636.48$               -$                 

3270  ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES 2,312,410.26$        -$                 2,312,410.26$        2,312,410.26$        -$                 

3310  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD , AUDITORIA Y R -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

3320  SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y AC -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

3330  SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

3360  SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOT 318,511.30$           -$                 318,511.30$           318,511.30$           -$                 

3370  SERVICIOS DE PROTECCION Y SEGURIDAD 196,016.80$           -$                 196,016.80$           196,016.80$           -$                 

3380  SERVICIOS DE VIGILANCIA 966,763.76$           -$                 966,763.76$           966,763.76$           -$                 

3410  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

3450  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

3490  SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INT 7,598.17$               -$                 7,598.17$               7,598.17$               -$                 

3510  CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 1,647,057.03$        -$                 1,647,057.03$        1,647,057.03$        -$                 

3520  INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIA 100,556.00$           -$                 100,556.00$           100,556.00$           -$                 

3530  INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO 39,794.06$             -$                 39,794.06$             39,794.06$             -$                 

3550  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 234,897.59$           -$                 234,897.59$           234,897.59$           -$                 

3570  INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA 350,651.44$           -$                 350,651.44$           350,651.44$           -$                 

3580  SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 2,343,309.90$        -$                 2,343,309.90$        2,343,309.90$        -$                 

3611  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y PRENSA 78,162.28$             -$                 78,162.28$             78,162.28$             -$                 

3612  DIFUSION POR MEDIOS ALTERNATIVOS 148,852.88$           -$                 148,852.88$           148,852.88$           -$                 
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3660  SERVICIOS DE CREACION Y DIFUSION DE CONTENIDO EXCL 49,060.00$             -$                 49,060.00$             49,060.00$             -$                 

3710  PASAJES AEREOS 2,587.00$               -$                 2,587.00$               2,587.00$               -$                 

3720  PASAJES TERRESTRES 19,591.70$             -$                 19,591.70$             19,591.70$             -$                 

3750  VIATICOS EN EL PAIS 9,423.67$               -$                 9,423.67$               9,423.67$               -$                 

3760  VIATICOS EN EL EXTRANJERO -$                         -$                 -$                         -$                         -$                 

3790  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 24.00$                     -$                 24.00$                     24.00$                     -$                 

3820  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 743.00$                   -$                 743.00$                   743.00$                   -$                 

3830  CONGRESOS Y CONVENCIONES 103,777.85$           -$                 103,777.85$           103,777.85$           -$                 

3850  GASTOS DE REPRESENTACION 4,287.40$               -$                 4,287.40$               4,287.40$               -$                 

3920  IMPUESTOS Y DERECHOS 22,123.84$             -$                 22,123.84$             22,123.84$             -$                 

3980  IMP SOBRE NÓM Y OTR QUE SE DERIVEN DE UNA REL LAB 958,885.04$           -$                 958,885.04$           958,885.04$           -$                 

TOTAL 39,663,118.00$      -$                 39,663,118.00$      39,663,118.00$      -$                 

2521222040  INT U006 SUBSIDIOS ODES-POLITÉCNICAS Asignado Devengado Pagado Total ejecido Reintegro

3990  OTROS SERVICIOS GENERALES 20,454.30$             -$                 -$                         -$                         20,454.30$     

TOTAL 20,454.30$             -$                 -$                         -$                         20,454.30$     
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